
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/485/2018 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Dębica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Dębica- Rada Gminy Dębica uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dębica na stałe obwody głosowania, ustala ich granice i numery  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIII/328/2012 Rady Gminy Dębica z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Żybura 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 10 maja 2018 r.

Poz. 2335



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/485/2018 

Rady Gminy Dębica 

z dnia 16 kwietnia 2018 r. 

Numer 

Obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziby Obwodowych Komisji 

Wyborczych 
Nr okręgu 

1 Sołectwo Pustynia 
Zespół Szkół w Pustyni 

Pustynia 160 
3 

2 Sołectwo Zawada 
Zespół Szkół w Zawadzie 

Zawada 154 
2 

3 Sołectwo Stasiówka 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Stasiówce 

Stasiówka 130 ( lokal przystosowany 

dla osób niepełnosprawnych) 

2 

4 Sołectwo Stobierna 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

 w Stobiernej 

Stobierna 38 

2 

5 Sołectwo Gumniska 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

 w Gumniskach 

Gumniska 120 

1 

6 Sołectwo Latoszyn 
Zespół Szkół w Latoszynie 

Latoszyn 23 
1 

7 Sołectwo Braciejowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Gumniskach 

Gumniska 120 

1 

8 Sołectwo Głobikowa 
Zespół Szkół w Głobikowej 

Głobikowa 81 
1 

9 Sołectwo Kozłów, Kędzierz 
Remiza OSP w Kozłowie 

Kozłów 73 B 
3 

10 Sołectwo Podgrodzie 

Zespół Szkół w Podgrodziu 

Podgrodzie 56 A 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

1 

11 Sołectwo Paszczyna 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Paszczynie 

Paszczyna 241 

3 

12. 
Sołectwo Pustków - Osiedle numery 

od 1-38, 41-47 

Zespół Szkół w Pustkowie-Osiedlu – 

lokal 1 

Pustków-Osiedle 34 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

4 

13 
Sołectwo Pustków - Osiedle numery 

od 39-40, od 49 do końca 

Zespół Szkół w Pustkowie-Osiedlu – 

lokal 2 

Pustków-Osiedle 34 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

4 

14 Sołectwo Kochanówka 
Remiza OSP w Kochanówce 

Kochanówka 30 
4 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2335



15 Sołectwo Pustków-Krownice 

Remiza OSP w Pustkowie –

Krownicach 

Pustków-Krownice 449 

4 

16 
Sołectwo Pustków strona wschodnia 

od torów kolejowych 

Zespół Szkół w Pustkowie – lokal 

Nr 1 

Pustków 94 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

4 

17 
Sołectwo Pustków strona zachodnia 

od torów kolejowych 

Zespół Szkół w Pustkowie – lokal 

Nr 2 

Pustków 94 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

4 

18 

Sołectwo Nagawczyna strona 

północna od drogi E-4, strona 

północno-zachodnia od drogi 

powiatowej do drogi Nagawczyna-

Porzyce 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Nagawczynie – lokal Nr 1 

Nagawczyna 109 E 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

2 

19 

Sołectwo Nagawczyna strona 

południowo- wschodnia od drogi E-4 

i drogi powiatowej, strona południowa 

od drogi na Porzyce 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Nagawczynie – lokal Nr 2 

Nagawczyna 109 E 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

2 

20 

Sołectwo Brzeźnica ulice: Azaliowa, 

Bławatowa, Cicha, Daliowa, Dębowa, 

Galicyjska, 

Jasna, Kolejowa, Kwiatowa, 

Osiedlowa numery od 1-18, Piaskowa 

numery od 2-8 parzyste i od 1-15 

nieparzyste, Pogodna, Różana, 

Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, 

Szeroka, Wąska, Wieloncza, Wspólna, 

Zielona 33 

Centrum Kultury i Bibliotek Gminy 

Dębica z/s w Pustkowie-Osiedlu 

Pustków-Osiedle 26A 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

3 

21 

Sołectwa Brzeźnica ulice:  

Brzozowa numery od 1-27 nieparzyste 

i od nr 2-32 parzyste, Bursztynowa, 

Diamentowa, Grafitowa, Kryształowa, 

Młynarska numery od 2-66 parzyste 

i od nr 1-97 nieparzyste, Południowa 

numery 16-50 parzyste i od 17-57 

nieparzyste, Zaborowie, Brzeźnica 

Wola 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Brzeźnicy – lokal nr 1 

Brzeźnica ul. Szkolna 1 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

3 

22 

Sołectwo Brzeźnica ulice: Boczna, 

Brzegowa, Dębicka, Kasztanowa, 

Kobaltowa, Kościelna, Leszczynowa, 

Leśna, Metalowa, Miedziana, 

Mielecka, Południowa numery  

od 1-15, Spacerowa, Sportowa, 

Srebrna, Szkolna, Wałowa, Złota 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Brzeźnicy – lokal nr 2 

Brzeźnica ul. Szkolna 1 

( lokal przystosowany dla osób 

niepełnosprawnych) 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2335


		2018-05-10T14:11:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




